
 

KOMUNIKAT UCHWAŁ nr L/Z/2023 

ZARZĄDU POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 05.01.2023 r. 

 
Spis treści: 
8.Uchwała nr 395/Z/2023 z dnia 05.01.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyznania 
wyróżnień w formie odznaki „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN”. 
 
 
 
 
 
 

 
- 1 - 

Uchwała nr 395/Z/2023 z dnia 05 stycznia 2023 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyznania wyróżnień w formie odznaki „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN”. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 66 § 1, § 3 i § 4 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia 
się, co następuje:  
I.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN za działalność na rzecz rozwoju polskiej i pomorskiej piłki 
nożnej srebrną odznaka „Zasłużony dla Pomorskiego Związku Piłki Nożnej” wyróżnieni zostają: 

 Marcin Derlacz (Piłkarski Sąd Polubowny), 
 Małgorzata Dubyna-Kokoszyńska (Piłkarski Sąd Polubowny), 
 Wojciech Glanc (Związkowa Komisja Odwoławcza), 
 Łukasz Godlewski (trener związkowy),  
 Andrzej Grabowski (Komisja ds. Piłkarstwa Młodzieżowego), 
 Michał Grochowiecki (Piłkarski Sąd Polubowny), 
 Rafał Kaczmarek (trener związkowy), 
 Mateusz Kotecki (Komisja Odwoławcza ds. Licencji Klubowych), 
 Sebastian Krawczyk (Komisja Dyscyplinarna Podokręgu Malborskiego), 
 Grzegorz Mierzejewski (Komisja ds. Futsalu i Piłki Plażowej), 
 Zbigniew Motyka (Biuro Pomorskiego ZPN), 
 Dariusz Nawój (Komisja Grantowa), 
 Bartosz Recław (Komisja ds. Rozgrywek Podokręgu Malborskiego), 
 Tomasz Romanów (Komisja ds. Piłkarstwa Młodzieżowego), 
 Bogusław Saganowski (Komisja ds. Futsalu i Piłki Plażowej), 
 Adam Sobiecki (Komisja ds. Bezpieczeństwa na Obiektach Piłkarskich), 
 Maciej Tomaszewski (Komisja Grantowa, Komisja ds. Licencji Klubowych),  
 Paweł Wypij (Komisja ds. Piłkarstwa Młodzieżowego). 

 
II.Realizację Uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 


